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Ostermatch 2011 in Andelfingen

Gruppenrangliste nach Kat

Samstag, 23. April 201

Kat. A 2
1 Biilach !

Carigiet Christoph
Maag Kurt
Ochsner Marcel
Schneider Roman

2 Biilach 2

Pfalier Stefan
Plaller Toni
Schoch Martin
Von Kiinel Heinz

3 Wyland 1

Berger Urs
Brazerol Werner
Nay Christoph
Tschachtti Roland

4 Schaffthausen 1

Baumann Franz
Baumann Hans
Biber Thomas
Schwaninger Hansi

5 Schaffhausen 2

Baumann Peter
Eger Didi
Rijedi Marco
Waldvogel Jean

Kat, A 3
1 Biilach 1

Carigiet Christoph
Maag Kurt
Schneider Roman

97
98
98
98

926
95
26
95

94
94
97
92

93
92
94
99

96
95
93
92

97
96
97

99
99
99
94

98
95
97
98

96
92
98
96

20
90
87
98

90
98
92
94

91
98
98

97
99
97
93

97
95
94
92

90
96
98
94

91
91
94
95

97
39
87
95

79
81
86

91
95
95
93

89
93
95
94

95
93
89
86

83
81
89
93

79
81
68
78

85
88
80

92
96
98
93

92
87
89
95

83
91
PR}
88

86
86
85
92

76
86
53
84

98
97
90

97
97
96
94

86
98
92
91

94
87
91
92

79
83
78
90

82
72
69
75

95
98
93

2249

558
563
563
565

2224

557
553
566
548

2023
520
521
464
518

1647
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2 Schaffhausen 1

Brithimann Markus
Frey Ralph
Schnetzler Roger

3 Bitach 2

Ganz Erwin
Gautschi Hansheiri
Moor Réne

Kat.D
1 Biilach 1

Berger Guido
Huber Karl
Maurer Hansruedi
Spiihler Martin

2 Wyland 1

Moser Bruno
Sasaki Pamela
Schnider Robert
Stahli Urs

3 Schaffhausen 1

Bichtold Werner
Bohren Peter
Enderli Peter
Hubli Bert

04
98
98

87
9
92

92
it
86
90

88
91
83
95

91
92
89
94

96
96
99

93
88
93

90
92
79
92

89
88
92
95

97
88
83
95

79
80
90

88
86
70

94
91
86
94

88
95
93
93

89
33
87
94

85
82
39

84
78
75

80
90
80
88

85
80
79
80

72
76
66
76

92
88
95

90
82
84

79
86
82
79

85
80
85
75

89
63
81
7

92
91
96

92
89
90

82
84
86
38

80
86
86
73

74
78
84
83

1554
534
516
504

2080
517
533
499
531

2064
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Ostermatch 2011 in Andelfingen

Einzelrangliste nach Waffenarten
Samstag, 23. April 201

Kat. Name Vorname Jg. Matchgruppe Passen Total :

Kat. A2
1 Maag Kurt 65 Biilach 98 99 99 95 96 97 584
2  Ochsner Marcel 67 Biilach 98 99 97 95 98 96 583
3 Carigiet Christoph 65 Biilach 97 99 97 91 92 97 8§73
4  Schneider Roman 88 Biilach 98 94 95 93 93 94 567
5  Schwaninger Hansi 57 Schaffhause 99 98 95 93 92 90 567
6 Nay Christoph 70 Andelfingen 97 98 98 89 93 91 566
7 Von Kiinel Heinz 60 Biilach 95 98 92 94 95 91 565
8  Pfaller Toni 69 Biilach 95 95 95 93 87 98 563
9  Schoch Martin 64 Biilach 9 97 94 95 89 92 563
19  Pfaller Stefan 73 Biilach 96 98 97 89 92 86 558
11 Berger Urs 68 Andelfingen 94 96 90 95 88 94 S§57
12  Brazerol Werner 46 Andelfingen 94 92 96 93 91 87 553
13  Tschachtli Reland 54 Andelfingen 92 96 94 86 88 02 548
14  Gautschi Hans Heiri 60 Biilach 93 91 92 91 80 92 539
15 Nobs Walter 44 Andelfingen 96 94 94 86 78 87 535
16 Biber Thomas 63 Schaffhause 94 87 94 89 85 78 527
17 Baumann Hans 61 Schaffhause 92 90 91 81 86 83 523
18 Baumann Franz 72 Schaffhause 93 90 91 83 86 79 522
19  Freimiiller Marcel 90 Andelfingen 92 91 93 85 79 81 521
20 Eger Didi 65 Schaffhause 95 98 89 81 86 72 521
21  Baumann Peter 60 Schaffhause 96 90 97 79 76 82 520
22  Waldvogel Jean 42 Schaffhause 92 94 95 78 84 75 518
23 Sebel Ruedi 66 Biilach 94 90 93 77 76 84 514
24  Riiedi Marco 77 Schaffhause 93 02 87 68 55 69 4064

Kat. A3
1 Schnetzler Roger 76 Schaffhause 98 99 90 89 95 96 567
2  Maag Kurt 65 Biilach 96 98 81 88 97 98 558
3 Freimiiller Ernst 64 Andelfingen 95 94 91 92 83 88 548
4  Carigiet Christoph 65 Biilach 97 91 79 85 98 95 545
5  Schneider Roman 89 Biilach 97 98 8 80 90 93 544
¢ Brithlmann Markus 70 Schafthause 94 96 79 85 92 92 538
7 Frey Ralph 81 Schaffhause 98 96 80 82 88 91 535
8 Ganz Erwin 53 Biilach 87 93 88 84 90 92 534
9  Gautschi Hansheiri 60 Biilach 03 88 86 78 82 89 Sl




Kat. Name Vorname Jg. Matchgruppe Passen Total :

10  Moor Réne 48 Biilach 92 93 70 75 84 90 504

11 Patt Sepp 48 Biilach 94 91 73 72 87 86 503
Kat.D

1  Huber Karl 54 Biilach 90 92 91 90 86 84 533

2 Spiihler Martin 53 Biilach 90 92 94 88 79 88 531

3 Sasaki Pamela 63 Biilach 01 88 95 80 80 86 520

4  Hubli Bert 48 Schaffhause 94 95 94 76 77 83 519

5  Schnider Robert 65 Biilach 83 92 93 79 B85 86 518

6 Berger Guide 64 Biilach 92 950 94 80 79 82 517

7  Moser Bruno 57 Andelfingen 88 89 88 85 85 80 515

8  Biichtold Werner 48 Schaffhause 91 97 89 72 89 74 512

9  Stihhl Urs 61 Andelfingen 95 95 93 80 75 73 511

10 Maurer Hansruedi 40 Biilach 8 79 8 80 82 86 499

11  Enderli Peter 61 Schaffhause 89 83 87 66 81 84 490

12  Bohren Peter 54 Schaffhause 92 88 83 76 65 78 482




